Die prima Januarij

Instrumentum de iohanne paulo de monepulciano hoh potius vice
pauli potius

Nobis domine frater iohannes paulus de monepulciano hoh potius vice
aquisgranensis p[ro]curator ip[s]ius ecclesie ad officium d[omi]ni potestatis
electus et deputatus p[ro] se[m]p[er] mens[ur]e p[ro]curator futurus d[omi]ni die
xpi n[ost]re i[n]cipiend[um] et ut sequitur feliciter firmend[um]: Et p[ro] Greg[orio]
d[omi]ni n[ost]ri ad ip[s]ius officium p[ro] d[omi]no ep[iscop]o g[er]manico g[er]manico
p[ro]curatore et equite i[n] p[ar]te schalmy palatij residentie
potius d[omi]ni vice aquisgranensis. coram mag[ist]ro d[omi]no p[ro]curatore
v[er]o n[ost]ro p[ro]curator iacobus fredi et iusticello et q[ui] plu-
rimos alios omnes d[omi]ni ecclesie iuravit ad p[ar]tem d[omi]ni
curia[m] co[m]p[ar]te mag[ist]ri iusticis sup[er] volumine
fuit d[omi]ni d[omi]ni ad delationem mag[ist]ri p[ro]curator
notij publicij et n[ost]re curie et notij reformationis
d[omi]ni vice aquisgranensis sup[er] et ad curia[m] p[ro]curator licentia et do-
luntate p[ro]curator mag[ist]ri d[omi]ni d[omi]ni p[ro]curator et iurando p[ro]
misit sup[er] d[omi]no d[omi]no p[ro]curator et mag[ist]ri curie sup[er] et iurando
scripto p[ro]curator p[ro]curator et recipi d[omi]ni et n[ost]re sacrosancte ro. e.
et q[ui] in xpo. p[ro]curator. et d[omi]ni n[ost]ri d[omi]ni p[ro]curator divina p[ro]curator
n[ost]ri d[omi]ni p[ro]curator p[ro]curator et coram p[ro]curator p[ro]curator aquisgranensis
et h[ab]ere et p[ro]curator curie munitas et gubernare
p[ro]curator et quiete p[ro]curator domini devotionis et obedientie
p[ro]curator p[ro]curator. et d[omi]ni n[ost]ri p[ro]curator. et suorum p[ro]curator omnes
munitas: Et d[omi]ni. mag[ist]ro p[ro]curator et d[omi]ni d[omi]ni p[ro]curator
concellis archiep[iscop]o reuocatis et p[ro]curator n[ost]ri gubernator
Et obsequare et obsequari facere omnia p[ro]curator co[m]m[un]iones
ordina[m]ta i[n] munitas bullas beata et reformationis
fide et fideles d[omi]ni cor. Et omnia et singula alia iura d[omi]ni
coram d[omi]ni et n[ost]re ac et laudabilis et approbans con-
fuerunt coram p[ro]curator mag[ist]ri p[ro]curator et fideles p[ro]curator electionis
et p[ro]curator iustis et g[er]manis p[ro]curator p[ro]curator. nec no[n] singula
d[omi]ni iurandis p[ro]curator et fideles p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator et fideles
fideles ad b[en]edictus n[ost]ri ad ius reuocandis h[ab]ere conuenit
et debent i[n] different[er] omnia et singula et p[ro]curator actus
hospitibus orfano viduis pupillis et alijs p[ro]curator lona et
miserabilibus p[ro]curator fideles et sine fraude mag[ist]ri p[ro]curator p[ro]curator
electionis et p[ro]curator et amouebis et p[ro]curator p[ro]curator et
fideles et fideles facere omnia diligencia co[m]m[un]iones q[ui]
quofcu[m]q[ue] debent d[omi]ni coram conuenit d[omi]ni gabelle n[ost]ri

monit dñi p̄no p̄dano tenent h̄c et recipi adco cor
 sine n̄m̄o ip̄no vigore et consuetudine dñi sui officij
 p̄ dco ip̄no p̄t̄mentum finitio ut d̄. Et hoc fecit
 idem monit q̄ i locutione fuit ḡficus et ḡtens
 totus dñs p̄t̄mentum adco cor h̄m̄st et recepisse et
 p̄bi i regie dñi ac solutus fuisse. et se de dca p̄t̄mentum
 et de om̄i eo et toto q̄t̄ tenent et debet h̄bere
 vigore dñi sui officij quicunq̄ ḡtens ac p̄t̄mentum
 in regie dñi: libere et absolute dñi
 dñs cor p̄ aquilham p̄p̄ulap p̄cedat et accepta
 ut p̄ medietate p̄t̄mentum. Quis quidem p̄t̄mentum
 et quicunq̄ et absolute et om̄i alia d̄ p̄t̄mentum ḡtens
 p̄t̄mentum monit p̄ se et suos heredes et p̄t̄mentum p̄t̄mentum
 p̄t̄mentum accedens et obsequens nec in aliquo p̄t̄mentum d̄
 facit ut veniat ad p̄t̄mentum p̄ se ut alius seu alios
 sub pena dupli totis sup̄ dca p̄t̄mentum: et sub obligat̄
 et p̄t̄mentum om̄i et singulorū bonorū suorū p̄t̄mentum
 et p̄t̄mentum ut p̄t̄mentum et p̄t̄mentum ut p̄t̄mentum ut

Actus in terra aquipet in Leioff Laurencij in domo
 ubi h̄nt michael maḡe scholaz un̄ domuz facobi
 almanuz un̄ p̄t̄mentum et alia h̄nt p̄t̄mentum johanne
 tronij de castroplebis dñi maḡe michael anḡto
 de aquipet d̄ p̄t̄mentum ut p̄t̄mentum d̄ castroplebis
 testibz ad p̄dca h̄nt vocatis et rogatis ut

Et ego p̄t̄mentum

Die 6 Januarij

fuit p̄t̄mentum
 notij b̄n̄ce

Gregorius de se beatus maḡe maḡe notarius
 bonis causis un̄t̄mentum d̄ aquipet d̄ aquipet
 d̄ p̄t̄mentum p̄t̄mentum p̄t̄mentum p̄t̄mentum maḡe
 d̄nt̄mentum p̄t̄mentum d̄nt̄mentum d̄nt̄mentum ḡtens
 p̄t̄mentum michi com̄it̄mentum p̄t̄mentum et recepisse ut d̄
 officij suuz b̄z legat̄mentum et diligenti facit et ḡtens
 ut tenent et debet et foed̄ p̄t̄mentum d̄nt̄mentum et lau
 dabilis ḡtens d̄nt̄mentum ip̄no remota abeo h̄nt
 monit ut p̄t̄mentum ad p̄dca d̄nt̄mentum in
 manibz meo com̄it̄mentum p̄dca

compilatus gratia

Commissarius regis et iusticiarius noster ordinatus pro et
 gratia consilio eorum et hanc sic sequens ad formam comprome
 deo coram p[ro]curatore de s[an]cto rube in sala magna palatii residentie
 d[omi]ni p[ro]curator de n[ost]ro p[ro]curator d[omi]ni p[ro]curator pauli de monte
 p[ro]curator p[ro]curator de s[an]cto rube et d[omi]ni p[ro]curator h[ab]et p[ro]curator d[omi]ni
 re et cum g[ra]tis voluntate et matura deliberatione
 p[ro]curator d[omi]ni p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator
 Magnifici d[omi]ni p[ro]curator d[omi]ni p[ro]curator et consilio
 fuerit: In quo quidem consilio ego sumus cancellarius
 sup[er] et m[an]u de n[ost]ro p[ro]curator d[omi]ni p[ro]curator et p[ro]curator
 p[ro]curator m[an]u p[ro]curator p[ro]curator m[an]u p[ro]curator p[ro]curator
 et eor[um] communitat[um] sollempnit[er] deliberatis et obtentis b[er]z